АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   28.06.2023 года  № 33
с. Оськино
	О внесении изменений в постановление администрации Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района от 09.01.2023 № 1 «О признании нуждающимися в жилых помещениях»

Рассмотрев заявление и другие документы Холматова Манучехра Сафаралиевича, 1989 года рождения, руководствуясь ст. ст. 49, 51, 52, 56 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района от 09.01.2023 года № 1 «О признании нуждающимися в жилых помещениях» внести следующие изменения, п.1. изложить в новой редакции:
« 1. Признать нуждающимся в жилых помещениях Холматова Манучехра Сафаралиевича, 1989 года рождения, зарегистрированного  по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с. Оськино, ул. 8 Марта, д.4  с  даты подачи заявления 20.12.2022 года.
Состав семьи - 5 человек».
2. Установить, что настоящее постановление утрачивает силу с момента получения Холматовым Манучехром Сафаралиевичем от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения, а также в случае выявления иных оснований снятия граждан с учета, предусмотренных ст.56   Жилищного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Оськинского
сельского поселения                                                                                          С.С.Князева